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COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA

Comisiéon Municipal de Agua Potable y Alcantarillado
del Municipio de Reynosa Tamaulipas
R.F.C. CMA-050207-9L6
Rio Panuco y José de Escandén Col. Longoria
Tels. (899) 909-2200 , 909-2222

ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO

JOBIERNO MUNICIPAL DE

"REYNOSA

ADMINISTRACION 2021 - 2024

COMISION MUNIt@ Wﬁmo DE REYNOSA TAMAULIPAS

™

DRI RS RN |

Numerd de Orden

35837

25/10/2022

NOMBRE: HINOJOSA CEPEDA MAGDA MERCEDES FECHA
DIRECCION: CALLE: CALLE CHIHUAHUA # 1240, COL. RODRIGUEZ, CP: 88630

TELEFONO: 8999254271 ’
CIUDAD: REYNOSA TAMPS., COORDINACION

CODIFICACION:

s

0004

P0120

oy

No. REQUISICION

PROVEEDOR

MUY SENORES NUESTROS:
POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

ESPECIFICACION

CAJA DE CANELATA DE 2 CM 20MM X 10 MM CON ADHESIVO C/20
L DE PVC CANALETA DE 20

T DE PVC PARA CANALETA DE 20

CODO INTERIOR DE PVC PARA CANALETA 20

1.00005-1-3-5-352-1-00
4.0000}5-1-3-5-352-1-00
4:0005/5-1-3-5-352-1-00
~_ 4.00005-1-3-5-352-1-00

. 4.0000{5-1-3-5-352-1
10.0000)5-1-3-5-352-1

-00
00

COPLE DE PVC PARA CANALETADE 20

107 DEPT. DE SISTEMAS / PARA USO EN OFICINAS GENERALES

GARANTIA:

30
CONDICIONES DE PAGO:

5 DIAS
TIEMPO DE ENTREGA:

ALMACEN

LUGAR DE ENTREGA:

P. UNITARIO

3,601.0000
101.0000
100:5000
80.5000
80.5000
81.0000

SUBTOTAL $§
LVA.$
TOTAL §

i/t / Lt

COSTO TOTAL

3,601.00
404.00
322.00
322.00
810.00

468.88
6,329.88

CONTROL PRESUPUESTAL

COMPRAS




